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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2013-06-22 - 15:21 Wyniki
TOP LOZP Open 23.41 Czerniak Konrad 00603 Olsztyn 2013
TOP LOZP 12 29.60 Bulak Michał 00203 Warsaw 2004
TOP LOZP 13 28.08 Chojak Rafał 00603 Oswiecim 2008
TOP LOZP 14 25.88 Brzuś Michał 00203 Debica 2011
TOP LOZP 15 25.72 Brzuś Michał 00203 Debica 2012
TOP LOZP 16 25.61 Brzuś Michał 00203 Olsztyn 2013
TOP LOZP 17 25.00 Czerniak Konrad 00603 Gorzow 2006
TOP LOZP 18 24.51 Czerniak Konrad 00603 Gorzow Wlkp. 2007
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. Charewicz Hubert 00 Żak Biała Podlaska 31.18 372
2. Hołub Krzysztof 00 Avia Świdnik 31.59 357
3. Myszka Kacper 00 Trójka Puławy 32.23 337
4. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 32.35 333
5. Krzykała Emil 01 Avia Świdnik 32.64 324
6. Wiórko Dawid 00 Orka Zamość 33.57 298
7. Wośko Stanisław 00 UKS 51 Lublin 34.64 271
8. Pisarczyk Wiktor 00 Orka Zamość 35.70 248
9. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska 35.79 246

10. Bukowski Oskar 01 Skarpa Lublin 38.19 202
11. Machul Aleksander 01 Wisła Puławy 39.60 181
12. Radwański Aleksy 01 Orka Zamość 39.98 176
13. Domański Michał 00 Wisła Puławy 40.74 166
14. Bochniak Jakub 01 Orka Zamość 43.32 138

Junior

1. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 28.67 478
2. Małyska Bartosz 99 Skarpa Lublin 29.24 451
3. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 29.42 443
4. Grabek Filip 99 Lublinianka 29.69 431
5. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 30.46 399
6. Bryła Kamil 99 Lublinianka 30.67 391
7. Drzewiecki Dawid 99 Lublinianka 30.99 379
8. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 31.13 374
9. Żmuda Paweł 98 Lublinianka 31.25 369

10. Prażmo Filip 99 Skarpa Lublin 31.64 356
11. Skiba Kamil 98 Skarpa Lublin 31.70 354
12. Grzeszczyk Kacper 99 Trójka Puławy 32.24 336
13. Cebula Michał 99 Sparta Biłgoraj 32.52 328
14. Mazur Oskar 99 Fala Kraśnik 32.68 323

Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 32.68 323
16. Sykut Paweł 98 Wisła Puławy 33.04 312
17. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 33.15 309
18. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 33.65 296
19. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 34.59 272
20. Krawiec Maciej 99 Fala Kraśnik 36.64 229
21. Rejmak Domink 99 Skarpa Lublin 37.46 214
22. Piekaruś Damian 99 Avia Świdnik 38.08 204
23. Borys Jakub 99 Skarpa Lublin 41.03 163
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy

Open

1. Wasil Sebastian 94 Avia Świdnik 25.77 659
2. Brzuś Michał 97 Orka Zamość 26.11 633
3. Środek Arkadiusz 96 Lublinianka 27.02 572
4. Czartoryjski Radosław 90 AWF Biała Podlaska 27.11 566
5. Wiak Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 27.34 552
6. Zakrzewski Jakub 96 Wisła Puławy 27.61 536
7. Szymula Kamil 96 Avia Świdnik 27.66 533
8. Bekier Krzysztof 92 AWF Biała Podlaska 27.76 527
9. Kopczyński Franciszek 97 Avia Świdnik 28.11 508

10. Borowski Tomasz 97 Wisła Puławy 28.14 506
11. Rubaj Adrian 96 Skarpa Lublin 28.18 504
12. Wąsik Jakub 94 Fala Kraśnik 28.47 489
13. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 28.67 478
14. Biszkont Damian 96 Avia Świdnik 28.85 469
15. Mironiuk Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 29.12 456
16. Szutko Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 29.16 455
17. Małyska Bartosz 99 Skarpa Lublin 29.24 451
18. Kliza Adrian 95 Avia Świdnik 29.26 450
19. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 29.42 443
20. Grabek Filip 99 Lublinianka 29.69 431
21. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 30.46 399
22. Grzywa Karol 97 Fala Kraśnik 30.48 398
23. Bryła Kamil 99 Lublinianka 30.67 391
24. Drzewiecki Dawid 99 Lublinianka 30.99 379
25. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 31.13 374
26. Charewicz Hubert 00 Żak Biała Podlaska 31.18 372
27. Żmuda Paweł 98 Lublinianka 31.25 369
28. Hołub Krzysztof 00 Avia Świdnik 31.59 357
29. Prażmo Filip 99 Skarpa Lublin 31.64 356
30. Skiba Kamil 98 Skarpa Lublin 31.70 354
31. Dejneko Dominik 97 AWF Biała Podlaska 31.95 345
32. Myszka Kacper 00 Trójka Puławy 32.23 337
33. Grzeszczyk Kacper 99 Trójka Puławy 32.24 336
34. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 32.35 333
35. Kopacz Dariusz 96 Olimpia Lublin 32.44 330
36. Cebula Michał 99 Sparta Biłgoraj 32.52 328
37. Krzykała Emil 01 Avia Świdnik 32.64 324
38. Mazur Oskar 99 Fala Kraśnik 32.68 323

Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 32.68 323
40. Sykut Paweł 98 Wisła Puławy 33.04 312
41. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 33.15 309
42. Wiórko Dawid 00 Orka Zamość 33.57 298
43. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 33.65 296
44. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 34.59 272
45. Wośko Stanisław 00 UKS 51 Lublin 34.64 271
46. Pisarczyk Wiktor 00 Orka Zamość 35.70 248
47. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska 35.79 246
48. Krawiec Maciej 99 Fala Kraśnik 36.64 229
49. Rejmak Domink 99 Skarpa Lublin 37.46 214
50. Piekaruś Damian 99 Avia Świdnik 38.08 204
51. Bukowski Oskar 01 Skarpa Lublin 38.19 202
52. Machul Aleksander 01 Wisła Puławy 39.60 181
53. Radwański Aleksy 01 Orka Zamość 39.98 176
54. Domański Michał 00 Wisła Puławy 40.74 166
55. Borys Jakub 99 Skarpa Lublin 41.03 163
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Bochniak Jakub 01 Orka Zamość 43.32 138


